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Horário criado:30/07/2021 aSc TimeTables

Redação
Empresarial

BRUNO L.

sala 16

Gestão de
Estoques

BARBARA O.

Lab.Inf T03

Logística de
Transporte

ESTELA D.

sala 16

Estatística
Aplicada

DAILA F.

Lab.Inf T03

Marketing

CAMILA P.

sala 16

Estatística
Aplicada

DAILA F.

Lab.Inf T03

Gestão de
Estoques

BARBARA O.

Lab.Inf T03

Logística de
Transporte

ESTELA D.

sala 16

Marketing

CAMILA P.

sala 16

13

18:50
19:40

14

19:40
20:30

15

20:40
21:30

16

21:30
22:20

Seg Ter Qua Qui Sex

SATLOGI 2021/ 2º período - 2º Semestre



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Horário criado:30/07/2021 aSc TimeTables

Direito
Empresarial e
do Trabalho

LUDMILA M.

Lab.Inf T03

Planejamento
e Controle da

Produção II

FLÁVIO G.

sala 17

Gestão de
Custos

Logísticos

ESTELA D.

Lab.Inf T03

Empreendedor
ismo e

Inovação

SIDNEY M.

sala 17

Direito
Empresarial e
do Trabalho

LUDMILA M.

Lab.Inf T03

Planejamento
e Controle da

Produção II

FLÁVIO G.

sala 17

Gestão da
Cadeia de

Suprimentos

JOANA P.

sala 17

JOANA P. 
SIDNEY M.

Gestão da 
Cadeia de 

Suprimentos /
Empreendismo e 

Inovação

sala 17

Gestão de
Custos

Logísticos

ESTELA D.

Lab.Inf T03

13

18:50
19:40

14

19:40
20:30

15

20:40
21:30

16

21:30
22:20

Seg Ter Qua Qui Sex

SATLOGI 2020 / 4º período - 2º Semestre




