## SATLOGI 2021/ 2º período - 2º Semestre

Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG								
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex			
13	BRUNO L.	ESTELA D.	CAMILA P.	DAILA F.	CAMILA P.			
18:50 19:40	Redação Empresarial	Logística de Transporte	Marketing	Estatística Aplicada	Marketing			
19:40 20:30	sala 16	sala 16	sala 16	Lab.Inf T03	sala 16			
15		BARBARA O.	DAILA F.	BARBARA O.	ESTELA D.			
20:40 21:30		Gestão de Estoques	Estatística Aplicada	Gestão de Estoques	Logística de Transporte			
21:30								

Lab.Inf T03

Lab.Inf T03

Lab.Inf T03

Horário criado:30/07/2021

22:20

sala 16

## SATLOGI 2020 / 4º período - 2º Semestre

Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG								
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex			
13	LUDMILA M.	SIDNEY M.	LUDMILA M.	JOANA P. SIDNEY M.	ESTELA D.			
18:50 19:40	Direito Empresarial e do Trabalho	Empreendedor ismo e Inovação	Direito Empresarial e do Trabalho	Gestão da Cadeia de Suprimentos / Empreendismo e Inovação	Gestão de Custos Logísticos			
19:40 20:30	Lab.Inf T03	sala 17	Lab.Inf T03	sala 17	Lab.Inf T03			
15	FLÁVIO G.	ESTELA D.	FLÁVIO G.	JOANA P.				
20:40 21:30	Planejamento e Controle da Produção II	Gestão de Custos Logísticos	Planejamento e Controle da Produção II	Gestão da Cadeia de Suprimentos				
21:30 22:20	sala 17	Lab.Inf T03	sala 17	sala 17				